[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

	 26 января  2016  года
	№ 141

Об утверждении плана работы Совета депутатов МО "Подпорожское городское поселение" на 2016 год

Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"

РЕШИЛ:
1. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" на 2016 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу            муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
              Глава муниципального образования                                      В.В.Мосихин
      Приложение

                                                     к решению Совета депутатов

Подпорожского городского поселения
                                                                                                     от  26  января 2016 года  №  141

План работы
Совета депутатов Подпорожского городского поселения
на  2016 год
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные исполнители

	Об утверждении Производственных программ первоочередных ремонтных работ инженерных коммуникаций

	18 февраля
	 Рахманов А.А., заместитель главы администрации по ЖКиДХ

	Отчет Главы Подпорожского городского поселения  о результатах деятельности за 2015 год
Отчет Главы Администрации Подпорожского муниципального района об итогах социально-экономического развития Подпорожского городского поселения

Информация о работе Контрольно-счетной комиссии за 2015 год
	17 марта
	Мосихин В.В., Глава муниципального образования

Левин П.П.., Глава Администрации Подпорожского муниципального района

Левина И.В., председатель КСК

	21 апреля

	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" за 2015 год
Заключение Контрольно-счетной комиссии к отчету об исполнении бюджета МО «Подпорожское городское поселение» за 2015 год.

Информация об исполнении бюджета муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" за I квартал 2016 года
	19  мая
	Акинфова Е.В., председатель Комитет финансов Администрации Подпорожского муниципального района
Левина И.В., Председатель КСК

Акинфова Е.В., председатель Комитет финансов Администрации Подпорожского муниципального района

	16 июня

	Прием Главы муниципального образования Почетных граждан г. Подпорожье и Подпорожского района
	  июнь
	Мосихин В.В., Глава муниципального образования

	Информация об исполнении бюджета муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" за II квартал 2016  года

	15  сентября
	Акинфова Е.В., председатель Комитет финансов Администрации Подпорожского муниципального района

	20 октября

	Информация об исполнении бюджета муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" за 9 месяцев 2016  года

О поощрении старост сельских населенных пунктов Подпорожского городского поселения по итогам работы за 2016 год

Об установлении розничной цены на твердое топливо (дрова, уголь), реализуемое населению

Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за найм) для населения МО «Подпорожское городское поселение» по договорам социального найма

О предоставлении социальной поддержки граждан, проживающих в жилых домах, оборудованных стационарными электроотопительными установками

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МКУ «Подпорожская центральная районная библиотека» на 2017

год

Об утверждении тарифов на ритуальные услуги, оказываемые МУП «Память» на 2017 год

Об установлении стоимости помывки одного посетителя в муниципальных банях МО «Подпорожское городское поселение» на 2017 год

	17  ноября
	Акинфова Е.В., председатель Комитет финансов Администрации Подпорожского муниципального района
Левин П.П.. Глава Администрации Подпорожского муниципального района

Рахманов А.А., зам.главы администрации  по ЖКиДХ
Гречин А.В., председатель КЭРУМИ Администрации Подпорожского муниципального района

	Об утверждении бюджета муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" на 2017 год

Отчет КСК по контролю за ходом  подготовки и принятия бюджета

	15 декабря

	Акинфова Е.В., председатель Комитет финансов Администрации Подпорожского муниципального района

Левина И.В., Председатель КСК

	Отчет депутатов  Подпорожского городского поселения перед избирателями
	2 раза в год
	По согласованию с руководителями учреждений, организаций и предприятий города

	Об отчуждении арендуемого имущества субъектам малого и среднего предпринимательства
	В течение года
	По мере поступления заявлений об отчуждении имущества

	Об отчуждении объектов недвижимого имущества, составляющего казну муниципального образования

	По решению комиссии

	О приеме в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества

	По мере обращений

	О решении иных имущественных вопросов

	По мере необходимости

PAGE
2